
 

 

ZARZĄDZENIE NR 259/21 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze Stadionu Miejskiego w Górze 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z § 2 uchwały nr XXXVI/357/21 Rady Miejskiej Góry z dnia  

29 października 2021 r. w sprawie regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego w Górze (Dz. Urzęd. Woj. 

Doln. z 2021 r. poz. 5135) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące ceny brutto za wynajem: 

1) całego stadionu – 500,00 zł za godzinę, a także za każdą rozpoczętą godzinę; 

2) boiska głównego wraz z zapleczem szatniowo-sanitarnym na cele sportowe – 250,00 zł za godzinę, a także 

za każdą rozpoczętą godzinę; 

3) boiska bocznego wraz z zapleczem szatniowo-sanitarnym na cele sportowe – 100,00 zł za godzinę, a także 

za każdą rozpoczętą godzinę; 

4) boiska bocznego na inne cele niż sportowe – 150,00 zł za godzinę, a także za każdą rozpoczętą godzinę; 

5) terenów zielonych i utwardzonych w obrębie stadionu: 

a) do 50 m2 powierzchni - 50,00 zł za dobę, 

b) od 51 m2 do 500 m2 powierzchni – 150,00 zł za dobę, 

c) od 501 m2 do 1 500 m2 powierzchni – 300,00 zł za dobę, 

d) od 1501 m2 do 3 500 m2 powierzchni – 500,00 zł za dobę, 

e) powyżej 3 500 m2 powierzchni – 1 000,00 zł za dobę; 

6) powierzchni pod automat vendingowy – 150,00 zł za miesiąc. 

2. Jedna godzina/doba wynajmu obejmuje czas od momentu wejścia do momentu opuszczenia obiektu. 

§ 2. Opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 – 5 nie pobiera się od: 

1) podmiotów, którym Gmina Góra zleciła i z którymi podpisała umowę na realizację zadań publicznych 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

2) organizatorów imprez odbywających się pod patronatem Burmistrza Góry lub których Gmina Góra  

jest współorganizatorem; 

3) jednostek oświatowych z terenu Gminy Góra. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2021 r.

Poz. 5621



§ 3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Zarządca obiektu może podjąć decyzję o nieodpłatnym 

użyczeniu terenów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Góry: 

Irena Krzyszkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5621


		2021-12-01T11:57:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




